
Člověk je voda. Naše tělo tvoří až 75% vody.

Každý systém lze nejlépe ovlivnit změnou složky, která tvoří největší část. Kvalita vody kterou pijeme, přímo ovlivňuje fungování našeho těla.

Vlastnosti látek jsou dány  jejich strukturou, diamant i tuha jsou chemicky totožné, je to čistý prvek uhlík. 
Jejich vzhled a vlastnosti se však diametrálně liší. To je způsobeno odlišnou strukturou molekul.

Vlastnosti  vody se také mění se změnou její struktury, změna je však patrná až v jejím pevném skupenství u ledových krystalů.

Fotografie ledových krystalů Masaru emota ukazují něco jiného

Voda dokáže měnit svou strukturu. Informace z obalu lahvičky se absorbuje do struktury vody. 
Voda si tuto informaci dokáže „zapamatovat“. Uchovává ji v sobě a předává dál.

Pramenitá voda Voda z kohoutku Voda z kohoutku ovlivněná srdíčkem na lahvičce 

Pro naše přežití je nezbytná.

Kohoutková voda je dostupná, levná a má kontrolované složení. 
Zdá se být ideálním řešením pitného režimu.

Struktura vody z kohoutku je zcela zdeformovaná - je nositelkou negativních informací.



Přirozeným vířivým pohybem vody v souladu s principem Fibonacciho posloupnosti mění  
deformovanou strukturu kohoutkové vody a vkládá do její paměti základní životní informaci.

Obohacuje vodu působením křišťálu šungitu, karneolu, stříbra a afirmací.

Vliv upravené vody na růst 
kořenů bambusových stonků.

 Lidské tělo je dokonalým nástrojem žití a v dobré kondici má schopnost poradit si samo se všemi 
problémy. Voda s pozitivní informací harmonizuje emoce, čistí tělo a posiluje jeho vrozenou imunitu.

Změnou kinetické energie zabraňuje usazování vodního kamene.

Křišťál - universální 
a velmi silný minerál

šungit – negrafitová forma 
uhlíku, uvolňuje fullereny

Vařená rýže zalitá vodou. Ve vzorku 
s vodou z harmonizeru nenajdeme 
stopy plísně ani po 45ti !!! měsících.

Afirmace KarneolStříbro

ČíM harMoNizér působí Na vodu

Krystal harmonizované 
vody pořízený metodou 
Masaru Emota


